АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 марта 2026 г. № 49~Р

с. Байкалово

Об утверждении Плана мероприятий по созданию благоприятных условий в целях
привлечения медицинских работников для работы в медицинских организациях,

расположенных на территории Байкаловского муниципального района
Свердловской области на 2026-2028 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», в целях исполнения протокола заседания Правительства
Свердловской области от 16.09.2022 года № 26, создания благоприятных условий
для привлечения медицинских работников для работы в медицинских организациях,
расположенных на территории Байкаловского муниципального района
Свердловской области:

1. Утвердить План мероприятий по созданию благоприятных условий в целях
привлечения медицинских работников для работы в медицинских организациях,
расположенных на территории Байкаловского муниципального района
Свердловской области на 2026-2028 гг. (прилагается).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации

Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя Главы Байкаловского мугрдадаа^ного района по социальным вопросам
О.А. Емельянову.

Глава Байкаловского муниципа. А.Г. Дорожкин

о S >s s ^ Cl,
о a,

H о s
S CU H 1

- U 2 js ^
x s а ю ^ о g с о • 5 ч S a -&< =
° s £ z . " о rr, e aj
ь а >> и о

(N О (N
S
о

к 2
о" а U
с о о -Си Си

— * ' 1

О о

JS
S
н
&S
S с-
с
о с_
UJ
<

С

х к
ы 0 1 X а
s
П <и
РЭ
3 н о ю оЗ
си
к
ч;
сс 0 ЬЙ S 1 н о ю л Он
X К Ьй 0 1 S
=г К
п си

S н си га
t=, ю о
зЕ О «
О со о t; tt а. си СО
U
сз
X о зК оЗ CU

0 1
U3 Ч сЗ С
К ЕГ
X

£ ^
О I-
о ОС

к К 1 <и т си С=5 CD S CU С
X IX Ч си Я
со
3S К Ш
0 Ч си
X
2 1 н к Н си с о
(—I

аз
ю
2
я X 03
го О о
о с

о
ы С I
о ° m r J £ 1
О ^
s г I
03 <—, v —̂ г-1 зЯ 03 03 из I

Он о н
Я Си cu
и н
03

-Q г I CU *
о
к о с 0
03 CU
X к Я
03 го Я 1 03 U а. о

« S
я Ьй о

О. t; о О

u u u oo oo oo
ĉ  fN CJ о О о (N CN ri
О \D ЧО CM r\ Г-1 о О о (N CM CN

Е
ЕГ -
Н 5

С О
К

га са о о

с о

гл

О U о Е U3

S к) о о CU е о са

Е Р н о и

Е jj Е Е из 5 с; са Е
ьй о и о g сз ьй з£

Ш й

S £ — лл
^ S 03 S 4 W <U сЗ
0_ =
СЬ °
^ $
1С Си

UQ

к
03 ы о CQ 03 03

0 ю
5 к 1 g

а.

о з£
03
а.
к 03 33 -Д

< сз
С—! ^ ^ Н X и

X

са о го л си VO о

с S £ S
X

зн о

С
m

(L> S О
X и
Й о ч « ffl CJ Й И ^ 2 с ^

3S я ис

оз И О аз О
сз И ^ зЕ

S я О '_с
^ »
си о и г; сс О
О оо
«
X <
ЗН 1 - 1

03 си

03

5
X л 4 о
VO
к
03
X
X о зк га си W
03 к
е;
03 си н
X Ч)
X

03
а о CQ о 4
03 bi з5
03 иа

w га К I О , 3S га га си х к s га е Е из
- о га vo си Р Е 5J Е

О
« Е
S Ч 5 Е2 сс X О Е го Е га н S" = ю о
<и S Е и ч са га си Е

>>

5
О и О Й о D3 О
га а зЕ га из

Е Н и га Ч ю о
03 , „ т 3S О ьг а сс
зЕ га си

П си си са
U

к
си
о си и S о
га аэ С
й

га

Е га Е Е
с
U
РО и о

Н га
< Й U g
ЗЕ vo
Е О
2 са

к га
о са о ч га

СЁ *
О и о Е из

X
н з£ О га о

1С -х

у,
3 <и Е з Е X 1=5 о 0J о

га
-

CN

о, U
иг;
-С о

га л
^ га
03 Е « Е Е Е из -
<и о н ю

га Е
Е
Е
>>

О
и
оо
<
и о
0J И

J3 -
га s Е О

и 5 га Е Е си О ^ ЗЕ
«

си г си о
03

о и о t£S о са §
си Й
К ЬЙ га зн Е оз
из UC

га S си Е
О Е J3

0J
га
Си н Е CU Е

сс га
зЕ О - fai « О CJ CU

са -г

5 ^ га е к
х я
s i •е- о зЕ га га Е си «

га Я J

си 5 t
Я § = о
S w с

из Е го Е
*
ts га Е Е О зЕ га Си

си -

н га са О О"1 « га 2 —-си 5 л ю 2 ^
8 О
^ ^ S ю Р
са о Е .. из
t Й

с=; си н
<и

« га Е Н «
0J >> О

S си

Е Е Е

О ю га си
зЕ О Е Е
Е Ь * §
2 о
X 23

0J 2
о « Си ^
О з3 га о иа
с к « Е Е Е Е га га го
е га га и и си си о О

са
0J Е г 02
си гГ -г ~ Ul Ю S О о
си Си о m оо си Е Ч Е 0J 3 ЗЕ
2 s Е ъй О Е Е Е

си О
из ч си н га сс о го га & Й ю *

зЕ
си Е Е

Е Е О о «
О Й п

ш О
Й
п
X rt tt и Е S га & ЗЕ
Й ? Си Е О Е Ю си га со Е

О си О Е из
03 Е О зн

Е
П си

Е CJ о (U
О Е Н си

аз

из о га Е

с?; Е СС н си зЕ CU 3S Ч Е О О
О
X
X
га

ЬЙ о J3 t; га си ГО га а
О

- 8 - га о к си ю Е О
0J зЕ О Е Е ЬЙ Н О CU 02 iu о R у

VO 0J
о в О и Е Е CU 02 р О CU ~>
4 CU >Л CU О 5" £ -

CU
CU

(N